ab  evangelica  veritate  declinare  noscuntur;  et  quantum  faciunt 

alios  declinare,  prout  fragilitas  nostre  coguitionis  potest  de 

huiusmodi  iudicare.  Secundo  quia,  quamvis  ille  propositi  unius 
sint  eiusdemque  materie  et  ad  finem  ordinentur  eundem,  tamen 

quia  non  identitate  stili  set  in  qiiadam  diversitate  convenienter 

pro  personarum  consideratione  servata  proponenda  est  veritas 

clericis,  laycis,  eruditis  et  rudibus  quem  ad  modum  apostohis 

docet  et  etiam  nonnumquam  audivimus  a  proponentibus  verbum 

Dei:  fecit  ipse  Deus,  quod  veritas  sub  stilo  diflferenti  conve- 

nienter  exprimeretur ;  videlicet  clericis  et  habentibus  intellec- 
tum  scientiis  iUustratum  in  Latino  et  laycis  atque  rudibus 

in  vulgari.  Et  quoniam  in  utraque  scriptura  concl[ud]itur  nos 
in  animo  nostro  iirmasse,  quod  secundum  statum  et  gradum 

nostrum  sub  traditionibus  et  regulis  evangelicis  vivamus  om- 

nino  et  ab  illis  nullo  modo  declinemus,  et  istud  propter  in- 
firmitatem  nostram  sine  gracia  Dei  non  possumus  adimplere, 

rogamus  vos,  reverende  frater,  ut  patrem,  q[uateuus  int]er 

cessionum  apud  eum  suffragiis  nos  iuvetis,  qui  vos  protegat 
et  conservet  incohmiem  per  secula  seculorum.  Dat.  Messane 

sub  sigillo  nostro  secreto.     X.  Januarii  Vnil.  indictionis. 
CRD  10056.  Or.  Pap.  Ssp.  Ein  Stiick  abgerisseu.  Zum  Schliisssatze 

vgl.  mari  Menendez  p.  734:  Respondit  rex:  .  .  .  Proponimus  vivere  in  statu 
nostro  secimdum  regulam  evangelii.  Vgl.  auch  den  friihern  Brief  Friedrichs 
Menendez  p.  774  f. 

574.  Jayme  II.  seiidet  auf  Wunsch  dein  Konig  Saucho  Yon 
Mallorca  den  liber  actuuni  Jaymes  I.     Barcelona  1313  Mai  5. 

niustri  principi  Sancio  Dei  gracia  regi  Maioricensi, 

comiti  Rossilionis  et  Ceritane,  domino  Montispessulani,  karis- 
simo  consanguineo  suo  Jacobus  per  eaudem  rex  Aragonum 

etc.  Recepta  htera  vestra  super  mittendo  ad  vos  libro  actuum 

felicis  recordacionis  domini  regis  Jacobi  a^d  comunis,  signi- 

ficamus  vobis,  quod  iam  ipsum  librum  transcribi  mandave- 
ramus  et  nunc  post  recepcionem  vestre  litere  supradicte 

translatum  libri  ipsius  perfici  fecimus  ac  eciam  comprobari. 

Propter  cuius  perfectionem  et  comprobacionem  cursor  noster 
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usque  mmc  habuit  remanere  sicque  mitimus  vobis  translatum 
dicti  libri  per  cursorem  predictum.  Dat.  Barchinone  III.  nonas 
Madii  anno  domini  MCCCXino.